
Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июня 2023 года № 397

Об утверждении Протокола о признании претендентов участниками 
аукциона по продаже муниципального имущества нежилое помещение, 

общей площадью 94,8 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская обл., 
Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, 

г.Пикалево, 6 микрорайон, д. 19

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным 
решением Совета депутатов от 29 июня 2017 года № 28 (с изменениями, 
внесенными решением Совета депутатов-от 24 августа 2017 года № 38), 
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол о признании претендентов участниками аукциона по
продаже муниципального имущества в электронной форме с открытой формой
подачи предложений о цене «Аукцион № 22000165660000000025» от 24 апреля 
2023 года (приложение).



Разослано: ОУМИ-2, дело.

Согласовано:
О.А. Васильева
С.В. Иванова

2



Утвержден 
Постановлением администрации 

Пикалевского городского поселения 
от 06 июня 2023 года № 397 

(приложение)

Протокол №: 22000165660000000025
Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИКАЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОКСИТОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (Россия, 
187600, Ленинградская область, Речная улица, 4 дом).
Форма процедуры: аукцион в электронной'форме ' ,
1. Наименование имущества: нежилое помещение, общей площадью 94,8 
кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская обл., Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское городское поселение, Т. Пикалево, 6 
микрорайон, д. 19, кадастровый номер 47:18:0000000:6989.
Дата публикации: 26.04.2023 16:40
Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: http://sale.zakazrf.ru/, 
https://torgi.gov.ru/.
2. Начальная цена продажи имущества, руб.: 1 470 000 (один миллион 
четыреста семьдесят тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС).
3. На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Соловьева Екатерина Анатольевна
Заместитель председателя комиссии: Васильева Ольга Анатольевна
Член комиссии: Шадрунов Антон Владимирович
Член комиссии: Иванова Светлана Васильевна
Секретарь комиссии: Лугинина Виктория Валериевна
Всего на заседании присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется, 
комиссия правомочна принимать решения.
3.1. На момент окончания срока подачи заявок до 15 часов 00 минут (время 
московское) 30 мая 2023 года поступила заявка от одного претендента.
4. Комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе по продаже 
муниципального имущества - нежилое помещение, общей площадью 94,8 кв.м, 
расположенного по адресу: Ленинградская обл., Бокситогорский муниципальный 
район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, 6 микрорайон, д. 19, 
кадастровый номер 47:18:0000000:6989, и приняла решение:
4.1. Допустить к участию в аукционе и признать единственным участником 
аукциона следующего претендента: 

№ п/п
Дата и время 
поступления 

заявки

Наименование 
участника Статус допуска Основание для решения

1 24.05.2
14:53:03

Кондратьев Александр 
Александрович

Доггуотптт.
Состав документов

протсл’пслттс ссптг.стг.тпус.т 
требованиям документации |

3

http://sale.zakazrf.ru/
https://torgi.gov.ru/


5. В соответствии с п.З ст. 18 Федерального закона от 21.12.20Q1 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества» с единственным 
участником аукциона договор купли-продажи имущества заключается по 
начальной цене продажи имущества в течение пяти рабочих дней с даты 
подведения итогов аукциона в форме электронного документа.
В случае отказа лица, признанного единственным участником аукциона, от 
заключения договора аукцион признается нёсостоявшимся.
При уклонении или отказе лица, признанного единственным участником 
аукциона, от заключения в установленный срок договора купли-продажи 
имущества задаток ему не возвращается, и он утрачивает право на заключение 
указанного договора.

Председатель комиссии___________________ /Соловьева Екатерина Анатольевна/

Заместитель председателя
комиссии _________________ /Васильева Ольга Анатольевна/

Член комиссии
Член комиссии
Секретарь комиссии

________ J_____/Шадрунов Антон Владимирович/ 
____________________ /Иванова Светлана Васильевна/ 
_______________ ,___ _ /Лугинина Виктория Валериевна/

1

4


